<p><b>Petrus Alphonsi, <i>Dialogus contra Iudaeos</i> (ed. Mieth, p. 26):</b></p> <p>Fletus quoque ipsius, quem Deo indigne ascribunt, Iudeorum captivitatem causam esse dicunt. Quin etiam propter dolorem eum ter in die ut leonem rugire asserunt et propter id celum pulsare pedibus more calcantium in torculari, more etiam columbae quendam susurri sonitum dare et quaque vice caput movere et dolentis <b>dicere voce: Heu michi, heu michi ut quid domum meam in desertum redegisti et templum meum cremavi et filios meos in gentes transtuli?</b> Heu patri, qui transtulit filios suos, et heu filiis, qui translati sunt de mensa patris sui.</p>	<p><b>Petrus Venerabilis, <i>Adversus Iudaeorum inveteratam duritiam</i> (ed. Friedman, p. 151):</b></p> <p>Fletus quoque ipsius quem Deo ascribitis causam Iudeorum captivitatem esse dicitis. Quin etiam propter dolorem eum ter in die ut leonem rugire et ea de causa caelum pulsare pedibus more calcantium in torculari asseritis. More insuper columbae quendam susurri sonitum dare et quaque vice caput movere et <b>dolentis dicere uoce: Heu michi, heu michi! Vt quid domum meam in desertum redegisti et templum meum cremaui et filios meos in gentes transtuli!</b> Heu patri qui transtulit filios suos et heu filiis qui translati sunt de mensa patris sui.</p>	<p><b>Donin's Articles, (ed. Loeb, fol. 215ra):</b></p> <p>XVIII. Ac singulis noctibus sibi maledicere quia dimisit templum et Israhel subdidit servituti. Hoc legitur in macecta <i>Brakod</i> -quod interpretatur benedictiones- in primo perec secundo folio ubi dicitur: Tres custodiae sunt in nocte et supra quamlibet custodiam est custodia sedens Deus et clamans sicut leo et dicens: <b>Vae mihi quia destruxi domum meam et combussi palatium meum et captivavi filios meos inter gentes saeculi.</b></p>	<p><b>Ramon Martí, <i>Pugio Fidei</i> (Leipzig ed. 1687, p. 473):</b></p> <p>Dixit r. Samuel in nomine Rab, Tres custodiae sunt in nocte, et in qualibet earum sedet Deus, et <b>rugit ut leo, dicens: Oy li!, i.e. Vae mihi, quia destruxi domum meam, et combussi templum meum, et captivavi filios meos inter gentes saeculi.</b></p>	<p><b>Jerónimo de Santa Fe, <i>De Iudaicis Erroribus ex Talmut</i> (ed. Orfali, 547G, p. 113):</b></p> <p>In tres custodias dividitur nox, et in earum qualibet Deus <b>tanquam leo rugit, dicens: Vae mihi quia destruxi domum meam, et combussi atrium meum, et intra mundi gentes filios captivavi.</b></p>
---	---	---	--	--

If one compares the literal translation of the *Extractiones* with the calque translation given by Donin's Articles as well as with Martí and Jerónimo's polemical texts, which translate the Hebrew quotation more *ad sensum*, one can distinguish the following renderings of the same passage: